
Splash Meet Manager, 11.75980 Registered to Lithuanian Swimming Federation 3/10/2023 14:12 - Page 1

Atviros Anykščių raj. vaikų plaukimo pirmenybės
Anykščiai, 10/3/2023

Event 1 Girls, 50m Freestyle 2009 and younger
3/10/2023 - 11:00 Results
Points: FINA 2022

Rank YB Time Pts

YOB 2009 - 2010

1. Aušrinė, MARKAUSKAITĖ 09 Panevėžio "Žemynos"progimnazija 30.20 437
2. Irūna, ZELENKAITĖ 10 Rokiškio KKSC 31.28 393
3. Augustė, ČIŽAUSKAITĖ 10 Anykščių KKSC 31.94 370
4. Evita, ALELIŪNAITĖ 09 Panevėžio "Žemynos"progimnazija 31.96 369
5. Brigita, PEČIULYTĖ 09 Utenos DSC 32.13 363
6. Meda, KLOKMANAITĖ 09 Panevėžio "Žemynos"progimnazija 32.36 355
7. Dargilė, SAVIČIAUSKAITĖ 10 Panevėžio "Žemynos"progimnazija 32.76 342
8. Luknė, NARKEVIČIŪTĖ 09 Rokiškio KKSC 34.48 294
9. Vejūnė, VALIULYTĖ 09 Utenos DSC 34.54 292

10. Izabelė, RIMŠAITĖ 09 Rokiškio KKSC 39.06 202
11. Urtė, PETRONYTĖ 10 Panevėžio "Žemynos"progimnazija 43.13 150

YOB 2011 - 2012

1. Augustė, OBRIKYTĖ 11 Šiaulių PC "Delfinas" 32.06 365
2. Ema, GUMULIAUSKAITĖ 12 Šiaulių PC "Delfinas" 33.23 328
3. Akvilė, ČEPONYTĖ 11 Panevėžio "Žemynos"progimnazija 33.84 311
4. Emilija, ATSTUPĖNAITĖ 11 Panevėžio "Žemynos"progimnazija 36.47 248
5. Meda, ŠIMKUTĖ 12 Anykščių KKSC 36.65 244
6. Egilė, BARDIŠEVIČIŪTĖ 12 Rokiškio KKSC 37.20 234
7. Liepa, DIŠLĖ 11 Radviliškio plaukimo baseinas 38.46 211
8. Živilė, ŽIEDELYTĖ 11 Panevėžio "Žemynos"progimnazija 39.33 198
9. Gabija, BALČIAUSKAITĖ 11 Kauno raj. SM 41.14 173

10. Rugilė, KEINAITĖ 12 Utenos DSC 42.95 152
11. Rugilė, LEONAVIČIŪTĖ 12 Širvintų sporto centras 43.81 143
12. Urtė, GEIGALAITĖ 12 Širvintų sporto centras 43.86 142
13. Darija, KIRTIKLYTĖ 11 Anykščių KKSC 46.24 121
14. Austėja, JARAITĖ 11 Kauno raj. SM 47.16 114
15. Amelija, BERNOTAVIČIŪTĖ 12 Panevėžio "Žemynos"progimnazija 47.40 113
16. Indraja, MOTUZAITĖ MATUZAVIČIŪTĖ 12 Anykščių KKSC 47.64 111
17. Lukne, ZITKUTE 12 Prienų KKSC 47.70 111

DSQ Aleksandra, ZIGMANTAVIČIŪTĖ 12 Širvintų sporto centras 44.44
- už starto taisyklės pažeidimą

2013 and younger

1. Gabrielė, AMBRAŠKAITĖ 13 Anykščių KKSC 35.47 270
2. Vasarė, SAMUŠYTĖ 13 Utenos DSC 37.00 238
3. Luka, DARAŠKEVIČIŪTĖ 13 Prienų KKSC 44.31 138
4. Sofija, DALINDĖ 13 Šiaulių PC "Delfinas" 45.54 127
5. Luknė, GRIGONYTĖ 13 Prienų KKSC 46.53 119
6. Miglė, VILUTYTĖ 13 Utenos DSC 46.71 118
7. Paulina, KOZMANAITĖ 13 Utenos DSC 51.53 88
8. Emilija, KRAUJELYTĖ 13 Utenos DSC 53.08 80
9. Emilija, GRUODYTĖ 13 Prienų KKSC 55.00 72

10. Sofija, LOTYS 14 Anykščių KKSC 1:16.05 27



Splash Meet Manager, 11.75980 Registered to Lithuanian Swimming Federation 3/10/2023 14:12 - Page 2

Atviros Anykščių raj. vaikų plaukimo pirmenybės
Anykščiai, 10/3/2023

Event 1, Girls, 50m Freestyle, 2013 and younger

Rank YB Time Pts

DSQ Žemyna, NAUJOKAITYTĖ 15 Anykščių KKSC 1:08.57
- už starto taisyklės pažeidimą

Event 2 Men, 50m Freestyle Open
3/10/2023 - 11:10 Results
Points: FINA 2022

Rank YB Time Pts

YOB 2009 - 2010

1. Šimkus, TILMANTAS 09 Šiaulių PC "Delfinas" 29.14 331
2. Julius, GALVYDIS 09 Rokiškio KKSC 29.31 325
3. Joris, BOGUŠKA 09 Panevėžio "Žemynos"progimnazija 30.78 280
4. Titas, STALNIONIS 10 Anykščių KKSC 31.15 271
5. Kasparas, GONČEROVAS 09 Anykščių KKSC 31.42 264
6. Domas, KASELIS 09 Panevėžio "Žemynos"progimnazija 32.28 243
7. Emilis, STOČKUS 10 Rokiškio KKSC 32.55 237
8. Benas, KALINAUSKAS 09 Utenos DSC 32.65 235
9. Dominykas, SIMONELIS 09 Utenos DSC 33.11 225

10. Timofii, YIEVTUŠENKO 09 Panevėžio "Žemynos"progimnazija 33.86 211
11. Kasparas, ZIGAS 10 Anykščių KKSC 34.03 207
12. Ajus, KISIELIUS 09 Panevėžio "Žemynos"progimnazija 34.29 203
13. Matas, LUKIANAS 09 Panevėžio "Žemynos"progimnazija 35.14 188
14. Dovydas, KAZIELA 10 Panevėžio "Žemynos"progimnazija 35.16 188
15. Dominykas, JARIOMENKO 10 Prienų KKSC 35.44 184
16. Dovydas, BANIŪNAS 10 Anykščių KKSC 35.56 182
17. Dovydas, GYLYS 09 Utenos DSC 35.97 176
18. Titas, AUKŠTUOLIS 10 Kauno raj. SM 36.67 166
19. Nikolas, VASILENKO 09 Kauno raj. SM 37.15 159
20. Aronas, GRIGARAVIČIUS 09 Panevėžio "Žemynos"progimnazija 38.82 140
21. Alanas, RABAČAUSKAS 09 Širvintų sporto centras 39.10 137
22. Titas, ČEPĖ 09 Širvintų sporto centras 41.25 116
23. Liudas, ŽEMAITIS 10 Anykščių KKSC 48.81 70

YOB 2011 - 2012

1. Karolis, MIKULIONIS 12 Sostinės SC 30.54 287
2. Adomas, STASKONIS 11 Rokiškio KKSC 30.68 283
3. Gabrielius, MACKUS 11 Rokiškio KKSC 31.04 273
4. Arnas, JURŠA 12 Panevėžio "Žemynos"progimnazija 32.22 244
5. Hendrikas, TIŠKUS 11 Panevėžio "Žemynos"progimnazija 34.40 201
6. Tautvydas, ŠABLINSKAS 12 Šiaulių PC "Delfinas" 34.96 191
7. Danas, URBONAVIČIUS 11 Utenos DSC 35.17 188
8. Benas, BRASAS 12 Šiaulių PC "Delfinas" 35.85 177
9. Marijus, MEŠKAUSKAS 12 Rokiškio KKSC 36.98 162

10. Justinas, ŠAPRANAUSKAS 12 Rokiškio KKSC 37.30 157
11. Benas, KADIŠA 12 Prienų KKSC 37.75 152
12. Markas, JAKUTIS 12 Panevėžio "Žemynos"progimnazija 38.47 143
13. Mantas, PONOMARIOVAS 12 Panevėžio "Žemynos"progimnazija 39.05 137
14. Jokubas, ZIGAS 12 Anykščių KKSC 39.28 135



Splash Meet Manager, 11.75980 Registered to Lithuanian Swimming Federation 3/10/2023 14:12 - Page 3

Atviros Anykščių raj. vaikų plaukimo pirmenybės
Anykščiai, 10/3/2023

Event 2, Boys, 50m Freestyle, YOB 2011 - 2012

Rank YB Time Pts

15. Jurgis, MILIAUSKAS 12 Prienų KKSC 39.33 134
16. Matas, BALNANOSIS 12 Prienų KKSC 39.73 130
17. Arminas, DJAČENKO 12 Anykščių KKSC 39.80 129
18. Majus, ŽADEIKA 12 Šiaulių PC "Delfinas" 39.94 128
19. Simas, SIMANAVIČIUS 12 Prienų KKSC 40.17 126
20. Kristupas, REPEČKA 12 Anykščių KKSC 40.96 119
21. Henrikas, LIUBINAS 11 Kauno raj. SM 41.27 116
22. Nojus, ŽAKEVIČIUS 12 Šiaulių PC "Delfinas" 41.33 116
23. Emilis, KAZLAUSKAS 12 Prienų KKSC 41.99 110
24. Domantas, BRAZAITIS 12 Prienų KKSC 45.16 88
25. Kristupas, OŽYS 12 Anykščių KKSC 45.86 84
26. Emilis, CIBULSKAS 12 Prienų KKSC 46.42 81
27. Germanas, EIMONTAS 12 Kauno raj. SM 49.99 65
28. Gražvydas, ZARECKAS 12 Panevėžio "Žemynos"progimnazija 51.49 60
29. Adomas, DIRKĖ 12 Panevėžio "Žemynos"progimnazija 51.63 59
30. Vakaris, PAULAUSKAS 12 Prienų KKSC 51.87 58
31. Matas, JARAS 12 Kauno raj. SM 52.43 56
32. Gabrielius, JURČIUS 12 Kauno raj. SM 57.36 43

DSQ Natanelis, ALEKSANDRAVIČIUS 11 Širvintų sporto centras 41.19

2013 and younger

1. Laurynas, LIZDENIS 13 Šiaulių PC "Delfinas" 33.12 225
2. Mykolas, KAZLAUSKAS 13 Utenos DSC 35.64 180
3. Nedas, STANKUNAS 13 PK Banga 36.55 167
4. Mykolas, KEBLYS 13 Panevėžio "Žemynos"progimnazija 37.44 156
5. Dominykas, VISOCKAS 13 Prienų KKSC 38.05 148
6. Radvilas, JANUŠAUSKAS 13 Radviliškio plaukimo baseinas 38.19 147
7. Galantas, VITKAUSKAS 14 Prienų KKSC 41.95 110
8. Džiugas, ZAŠČIURINSKAS 13 Prienų KKSC 43.87 97
9. Armandas, PILIPAVIČIUS 13 Šiaulių PC "Delfinas" 44.12 95

10. Pijus, KAZLAUSKAS 13 Prienų KKSC 44.20 94
11. Titas, POŠKUS 13 Radviliškio plaukimo baseinas 45.41 87
12. Žygimantas, VISOCKAS 15 Prienų KKSC 45.53 86
13. Kristupas, STUKAS 14 Anykščių KKSC 46.97 79
14. Nojus, ZAUKA 13 Radviliškio plaukimo baseinas 47.76 75
15. Adas, KAMARAUSKAS 13 Prienų KKSC 49.37 68
16. Liudas, ŠIMKUS 14 Anykščių KKSC 50.36 64
17. Mangirdas, STANIŪNAS 14 Panevėžio "Žemynos"progimnazija 51.63 59
18. Nauris, BOGUŠKA 13 Panevėžio "Žemynos"progimnazija 51.89 58
19. Matas, BRUŽAS 13 Panevėžio "Žemynos"progimnazija 52.94 55
20. Vytaras, MOTUZAS MOTUZEVIČIUS 14 Anykščių KKSC 59.24 39
21. Grigas, MISIŪNAS 15 Anykščių KKSC 1:18.93 16
22. Arijus, JAKUBONIS 14 Panevėžio "Žemynos"progimnazija 1:45.52 6



Splash Meet Manager, 11.75980 Registered to Lithuanian Swimming Federation 3/10/2023 14:12 - Page 4

Atviros Anykščių raj. vaikų plaukimo pirmenybės
Anykščiai, 10/3/2023

Event 3 Girls, 50m Breaststroke 2009 and younger
3/10/2023 - 11:30 Results
Points: FINA 2022

Rank YB Time Pts

YOB 2009 - 2010

1. Irūna, ZELENKAITĖ 10 Rokiškio KKSC 38.79 399
2. Meda, KLOKMANAITĖ 09 Panevėžio "Žemynos"progimnazija 40.90 340
3. Luknė, NARKEVIČIŪTĖ 09 Rokiškio KKSC 41.27 331
4. Ema, JAKŠTONYTĖ 09 Utenos DSC 41.43 327
5. Radvilė, MILIAUSKAITĖ 09 PK Banga 42.09 312
6. Brigita, PEČIULYTĖ 09 Utenos DSC 43.78 277
7. Vejūnė, VALIULYTĖ 09 Utenos DSC 44.20 269
8. Saulė, ČERNIAUSKAITĖ 10 Kauno raj. SM 48.13 208
9. Izabelė, RIMŠAITĖ 09 Rokiškio KKSC 52.71 159

YOB 2011 - 2012

1. Saulė, PETRAITYTĖ 11 Panevėžio "Žemynos"progimnazija 42.06 313
2. Viltė, JANOČKINAITĖ 12 Rokiškio KKSC 46.60 230
3. Magdė, KULIKAUSKAITĖ 11 Panevėžio "Žemynos"progimnazija 47.20 221
4. Egilė, BARDIŠEVIČIŪTĖ 12 Rokiškio KKSC 48.53 203
5. Rūta, SKARBALIŪTĖ 11 Šiaulių PC "Delfinas" 48.96 198
6. Karolina, POSIŪNAITĖ 11 Utenos DSC 50.09 185
7. Beatričė, KRIVICKAITĖ 12 Radviliškio plaukimo baseinas 52.29 162
8. Ramunė, PAULIUKEVIČIŪTĖ 11 Kauno raj. SM 55.04 139

2013 and younger

1. Luka, BARDIŠEVIČIŪTĖ 14 Rokiškio KKSC 45.23 251
2. Luknė, LAUCIŪTĖ 13 Utenos DSC 51.35 172
3. Luknė, GALKĖ 13 Radviliškio plaukimo baseinas 56.29 130

Event 4 Boys, 50m Breaststroke 2009 and younger
3/10/2023 - 11:35 Results
Points: FINA 2022

Rank YB Time Pts

YOB 2009 - 2010

1. Elias, ETXEZARRETA 09 Panevėžio "Žemynos"progimnazija 34.80 368
2. Julius, GALVYDIS 09 Rokiškio KKSC 36.36 323
3. Matas, DUOBA MATAS 10 Panevėžio "Žemynos"progimnazija 44.78 172
4. Nojus, KURKLIETIS 09 Panevėžio "Žemynos"progimnazija 45.22 167
5. Mindaugas, ŽUMBAKIS 10 Panevėžio "Žemynos"progimnazija 46.65 152
6. Kasparas, ZIGAS 10 Anykščių KKSC 47.88 141
7. Nikolas, VASILENKO 09 Kauno raj. SM 48.11 139



Splash Meet Manager, 11.75980 Registered to Lithuanian Swimming Federation 3/10/2023 14:12 - Page 5

Atviros Anykščių raj. vaikų plaukimo pirmenybės
Anykščiai, 10/3/2023

Event 4, Boys, 50m Breaststroke

YOB 2011 - 2012

1. Igor, BELOVAS 12 Šiaulių PC "Delfinas" 42.73 199
2. Marijus, MEŠKAUSKAS 12 Rokiškio KKSC 42.95 196
3. Arnas, JURŠA 12 Panevėžio "Žemynos"progimnazija 43.19 192
4. Justinas, ŠAPRANAUSKAS 12 Rokiškio KKSC 43.80 184
5. Adomas, KURMIS 12 Šiaulių PC "Delfinas" 45.33 166
6. Matas, IGNATAVIČIUS 12 Šiaulių PC "Delfinas" 50.57 120
7. Justas, GRABINSKAS 12 Šiaulių PC "Delfinas" 51.28 115
8. Grantas, GRICIUS 12 Šiaulių PC "Delfinas" 51.71 112
9. Emilis, ŠLIUMBA 12 Kauno raj. SM 1:00.93 68

10. Adomas, DIRKĖ 12 Panevėžio "Žemynos"progimnazija 1:01.59 66
11. Gabrielius, JURČIUS 12 Kauno raj. SM 1:04.94 56

2013 and younger

1. Nedas, STANKUNAS 13 PK Banga 48.88 132
2. Galantas, VITKAUSKAS 14 Prienų KKSC 52.83 105
3. Pranciškus, LOTYS 13 Anykščių KKSC 53.11 103
4. Lukas, NIZEVIČIUS 14 PK Banga 53.50 101
5. Žygimantas, VISOCKAS 15 Prienų KKSC 59.48 73
6. Jokūbas, STAKYS 15 Rokiškio KKSC 1:01.60 66

Event 5 Girls, 50m Butterfly 2009 and younger
3/10/2023 - 11:55 Results
Points: FINA 2022

Rank YB Time Pts

YOB 2009 - 2010

1. Ema, JAKŠTONYTĖ 09 Utenos DSC 32.62 417
2. Augustė, ČIŽAUSKAITĖ 10 Anykščių KKSC 34.67 347
3. Paulina, GELUMBAUSKAITĖ 09 Panevėžio "Žemynos"progimnazija 37.97 264
4. Dargilė, SAVIČIAUSKAITĖ 10 Panevėžio "Žemynos"progimnazija 40.18 223
5. Klaudija, MARČIULIONYTĖ 09 Kauno raj. SM 46.52 143

YOB 2011 - 2012

1. Augustė, OBRIKYTĖ 11 Šiaulių PC "Delfinas" 36.88 288
2. Greta, BURNEIKAITĖ 11 Anykščių KKSC 38.22 259
3. Akvilė, ČEPONYTĖ 11 Panevėžio "Žemynos"progimnazija 40.19 223

Magdė, KULIKAUSKAITĖ 11 Panevėžio "Žemynos"progimnazija 40.19 223
5. Meda, ŠIMKUTĖ 12 Anykščių KKSC 42.39 190
6. Karolina, POSIŪNAITĖ 11 Utenos DSC 43.07 181
7. Urtė, ABRAŠKEVIČIŪTĖ 12 Panevėžio "Žemynos"progimnazija 44.93 159
8. Severina, SAVICKAITĖ 12 Radviliškio plaukimo baseinas 57.46 76

2013 and younger

1. Luka, BARDIŠEVIČIŪTĖ 14 Rokiškio KKSC 45.05 158
2. Vasarė, SAMUŠYTĖ 13 Utenos DSC 46.03 148
3. Mėta, ALELIŪNAITĖ 13 Panevėžio "Žemynos"progimnazija 54.33 90
4. Luka, DARAŠKEVIČIŪTĖ 13 Prienų KKSC 1:00.85 64



Splash Meet Manager, 11.75980 Registered to Lithuanian Swimming Federation 3/10/2023 14:12 - Page 6

Atviros Anykščių raj. vaikų plaukimo pirmenybės
Anykščiai, 10/3/2023

Event 6 Men, 50m Butterfly Open
3/10/2023 - 12:00 Results
Points: FINA 2022

Rank YB Time Pts

YOB 2009 - 2010

1. Justas, BUTKUS 09 Šiaulių PC "Delfinas" 31.88 317
2. Danas, BUDREVIČIUS 10 Panevėžio "Žemynos"progimnazija 33.80 266
3. Kasparas, GONČEROVAS 09 Anykščių KKSC 35.32 233
4. Titas, STALNIONIS 10 Anykščių KKSC 37.64 192

YOB 2011 - 2012

1. Karolis, MIKULIONIS 12 Sostinės SC 34.06 260
2. Tautvydas, ŠABLINSKAS 12 Šiaulių PC "Delfinas" 40.48 155
3. Haroldas, ČIŽAUSKAS 12 Anykščių KKSC 41.90 139
4. Jokubas, ZIGAS 12 Anykščių KKSC 50.21 81
5. Mantas, PONOMARIOVAS 12 Panevėžio "Žemynos"progimnazija 50.83 78
6. Nojus, ŽAKEVIČIUS 12 Šiaulių PC "Delfinas" 51.10 77
7. Benas, KADIŠA 12 Prienų KKSC 51.72 74
8. Emilis, KAZLAUSKAS 12 Prienų KKSC 57.28 54

2013 and younger

1. Jokūbas, PAULAUSKAS 14 Anykščių KKSC 53.12 68
2. Pijus, KAZLAUSKAS 13 Prienų KKSC 56.47 57
3. Liudas, ŠIMKUS 14 Anykščių KKSC 1:03.89 39
4. Mangirdas, STANIŪNAS 14 Panevėžio "Žemynos"progimnazija 1:06.86 34

Event 7 Girls, 50m Backstroke 2009 and younger
3/10/2023 - 12:05 Results
Points: FINA 2022

Rank YB Time Pts

YOB 2011 - 2012

1. Ūla, PUŽAUSKAITĖ 11 Radviliškio plaukimo baseinas 40.43 244
2. Greta, BURNEIKAITĖ 11 Anykščių KKSC 41.44 226
3. Viltė, JANOČKINAITĖ 12 Rokiškio KKSC 44.78 179
4. Rugilė, LABANAUSKAITĖ 12 Širvintų sporto centras 48.65 140
5. Ugnė, DAGYTĖ 12 Radviliškio plaukimo baseinas 49.98 129
6. Lukne, ZITKUTE 12 Prienų KKSC 53.09 107

DSQ Indraja, MOTUZAITĖ MATUZAVIČIŪTĖ 12 Anykščių KKSC 50.48
- už posūkio taisyklės pažeidimą

2013 and younger

1. Gabrielė, AMBRAŠKAITĖ 13 Anykščių KKSC 40.46 243
2. Luknė, LAUCIŪTĖ 13 Utenos DSC 46.83 157
3. Luknė, GRIGONYTĖ 13 Prienų KKSC 51.79 116
4. Sofija, DALINDĖ 13 Šiaulių PC "Delfinas" 52.59 110
5. Andrėja, MARČIULIONYTĖ 13 Kauno raj. SM 55.78 92
6. Miglė, VILUTYTĖ 13 Utenos DSC 56.72 88



Splash Meet Manager, 11.75980 Registered to Lithuanian Swimming Federation 3/10/2023 14:12 - Page 7

Atviros Anykščių raj. vaikų plaukimo pirmenybės
Anykščiai, 10/3/2023

Event 7, Girls, 50m Backstroke, 2013 and younger

Rank YB Time Pts

7. Paulina, KOZMANAITĖ 13 Utenos DSC 56.91 87
8. Sofija, LOTYS 14 Anykščių KKSC 1:03.23 63
9. Emilija, KRAUJELYTĖ 13 Utenos DSC 1:06.22 55

Event 8 Boys, 50m Backstroke 2009 and younger
3/10/2023 - 12:15 Results
Points: FINA 2022

Rank YB Time Pts

YOB 2009 - 2010

1. Augustas, SIMAITIS 09 Šiaulių PC "Delfinas" 35.31 249
2. Kristupas, TRYBĖ 09 Panevėžio "Žemynos"progimnazija 40.60 163
3. Timofii, YIEVTUŠENKO 09 Panevėžio "Žemynos"progimnazija 40.83 161
4. Mindaugas, ŽUMBAKIS 10 Panevėžio "Žemynos"progimnazija 41.17 157
5. Matas, DUOBA MATAS 10 Panevėžio "Žemynos"progimnazija 41.60 152
6. Dominykas, JARIOMENKO 10 Prienų KKSC 47.47 102

YOB 2011 - 2012

1. Adomas, STASKONIS 11 Rokiškio KKSC 38.33 194
2. Gabrielius, MACKUS 11 Rokiškio KKSC 39.55 177
3. Martas, MOMGAUDIS 12 PK Banga 41.73 150
4. Haroldas, ČIŽAUSKAS 12 Anykščių KKSC 42.68 141
5. Matas, BALNANOSIS 12 Prienų KKSC 46.67 107
6. Majus, ŽADEIKA 12 Šiaulių PC "Delfinas" 47.72 100
7. Jokubas, ZIGAS 12 Anykščių KKSC 48.20 97
8. Simas, SIMANAVIČIUS 12 Prienų KKSC 50.07 87
9. Emilis, KAZLAUSKAS 12 Prienų KKSC 53.32 72

10. Danas, VILČINSKAS 12 Panevėžio "Žemynos"progimnazija 53.52 71
11. Jurgis, MILIAUSKAS 12 Prienų KKSC 53.88 70
12. Gražvydas, ZARECKAS 12 Panevėžio "Žemynos"progimnazija 58.14 55
13. Domantas, BRAZAITIS 12 Prienų KKSC 59.11 53
14. Emilis, CIBULSKAS 12 Prienų KKSC 1:02.05 45
15. Emilis, ŠLIUMBA 12 Kauno raj. SM 1:03.59 42
16. Matas, JARAS 12 Kauno raj. SM 1:03.66 42
17. Vakaris, PAULAUSKAS 12 Prienų KKSC 1:06.61 37

2013 and younger

1. Mykolas, KAZLAUSKAS 13 Utenos DSC 44.09 128
2. Dominykas, VISOCKAS 13 Prienų KKSC 48.20 97
3. Dilanas, KUPREŠČENKO 13 Radviliškio plaukimo baseinas 48.27 97
4. Džiugas, ZAŠČIURINSKAS 13 Prienų KKSC 51.62 79
5. Pranciškus, LOTYS 13 Anykščių KKSC 54.90 66
6. Mangirdas, STANIŪNAS 14 Panevėžio "Žemynos"progimnazija 55.19 65
7. Žygimantas, VISOCKAS 15 Prienų KKSC 55.77 63
8. Jokūbas, PAULAUSKAS 14 Anykščių KKSC 59.24 52
9. Adas, KAMARAUSKAS 13 Prienų KKSC 1:03.64 42

10. Nauris, BOGUŠKA 13 Panevėžio "Žemynos"progimnazija 1:12.95 28
11. Arijus, JAKUBONIS 14 Panevėžio "Žemynos"progimnazija 1:24.10 18



Splash Meet Manager, 11.75980 Registered to Lithuanian Swimming Federation 3/10/2023 14:12 - Page 8

Atviros Anykščių raj. vaikų plaukimo pirmenybės
Anykščiai, 10/3/2023

Event 9 Girls, 100m Freestyle 2009 and younger
3/10/2023 - 12:40 Results
Points: FINA 2022

Rank YB Time Pts 50m 100m

YOB 2009 - 2010

1. Aušrinė, MARKAUSKAITĖ 09 Panevėžio "Žemynos"progimnazija 1:06.28 435 32.39 33.89
2. Evita, ALELIŪNAITĖ 09 Panevėžio "Žemynos"progimnazija 1:10.00 369 34.08 35.92
3. Radvilė, MILIAUSKAITĖ 09 PK Banga 1:11.38 348 34.17 37.21
4. Augustė, ČIŽAUSKAITĖ 10 Anykščių KKSC 1:12.53 332 34.21 38.32
5. Dargilė, SAVIČIAUSKAITĖ 10 Panevėžio "Žemynos"progimnazija 1:13.12 324 35.23 37.89
6. Saulė, ČERNIAUSKAITĖ 10 Kauno raj. SM 1:28.21 184 40.63 47.58
7. Urtė, PETRONYTĖ 10 Panevėžio "Žemynos"progimnazija 1:34.64 149 44.93 49.71

YOB 2011 - 2012

1. Augustė, OBRIKYTĖ 11 Šiaulių PC "Delfinas" 1:11.21 351 34.26 36.95
2. Ema, GUMULIAUSKAITĖ 12 Šiaulių PC "Delfinas" 1:14.51 306 35.00 39.51
3. Saulė, PETRAITYTĖ 11 Panevėžio "Žemynos"progimnazija 1:15.57 294 35.58 39.99
4. Magdė, KULIKAUSKAITĖ 11 Panevėžio "Žemynos"progimnazija 1:15.68 292 36.82 38.86
5. Akvilė, ČEPONYTĖ 11 Panevėžio "Žemynos"progimnazija 1:18.49 262 37.43 41.06
6. Karolina, POSIŪNAITĖ 11 Utenos DSC 1:18.75 259 37.26 41.49
7. Rūta, SKARBALIŪTĖ 11 Šiaulių PC "Delfinas" 1:22.92 222 39.62 43.30
8. Urtė, ABRAŠKEVIČIŪTĖ 12 Panevėžio "Žemynos"progimnazija 1:24.10 213 40.21 43.89
9. Emilija, ATSTUPĖNAITĖ 11 Panevėžio "Žemynos"progimnazija 1:25.11 205 39.42 45.69

10. Meda, ŠIMKUTĖ 12 Anykščių KKSC 1:26.58 195 40.64 45.94
11. Živilė, ŽIEDELYTĖ 11 Panevėžio "Žemynos"progimnazija 1:28.47 183 42.17 46.30
12. Gabija, BALČIAUSKAITĖ 11 Kauno raj. SM 1:32.48 160 42.01 50.47
13. Rugilė, LEONAVIČIŪTĖ 12 Širvintų sporto centras 1:35.72 144 45.35 50.37
14. Rugilė, LABANAUSKAITĖ 12 Širvintų sporto centras 1:37.14 138 46.58 50.56
15. Ugnė, DAGYTĖ 12 Radviliškio plaukimo baseinas 1:37.19 138 43.67 53.52
16. Aleksandra, ZIGMANTAVIČIŪTĖ12 Širvintų sporto centras 1:41.30 122 44.87 56.43
17. Urtė, GEIGALAITĖ 12 Širvintų sporto centras 1:42.34 118 48.44 53.90
18. Darija, KIRTIKLYTĖ 11 Anykščių KKSC 1:42.84 116 47.93 54.91
19. Beatričė, KRIVICKAITĖ 12 Radviliškio plaukimo baseinas 1:47.75 101 51.06 56.69
20. Lukne, ZITKUTE 12 Prienų KKSC 1:49.54 96 52.56 56.98
21. Austėja, JARAITĖ 11 Kauno raj. SM 1:51.38 91 46.85 1:04.53

DSQ Liepa, DIŠLĖ 11 Radviliškio plaukimo baseinas 1:29.11 42.66 46.45
- už posūkio taisyklės pažeidimą

2013 and younger

1. Gabrielė, AMBRAŠKAITĖ 13 Anykščių KKSC 1:22.02 229 38.86 43.16
2. Mėta, ALELIŪNAITĖ 13 Panevėžio "Žemynos"progimnazija 1:33.95 153 43.49 50.46
3. Luknė, GALKĖ 13 Radviliškio plaukimo baseinas 1:34.43 150 43.45 50.98
4. Luka, DARAŠKEVIČIŪTĖ 13 Prienų KKSC 1:43.76 113 50.20 53.56
5. Luknė, GRIGONYTĖ 13 Prienų KKSC 1:48.23 100 51.54 56.69
6. Emilija, GRUODYTĖ 13 Prienų KKSC 2:07.86 60 1:00.45 1:07.41



Splash Meet Manager, 11.75980 Registered to Lithuanian Swimming Federation 3/10/2023 14:12 - Page 9

Atviros Anykščių raj. vaikų plaukimo pirmenybės
Anykščiai, 10/3/2023

Event 10 Men, 100m Freestyle Open
3/10/2023 - 12:55 Results
Points: FINA 2022

Rank YB Time Pts 50m 100m

YOB 2009 - 2010

1. Motiejus, GATULIS 09 Panevėžio "Žemynos"progimnazija 1:03.22 356 30.44 32.78
2. Elias, ETXEZARRETA 09 Panevėžio "Žemynos"progimnazija 1:03.30 355 30.97 32.33
3. Danas, BUDREVIČIUS 10 Panevėžio "Žemynos"progimnazija 1:03.43 353 31.25 32.18
4. Justas, BUTKUS 09 Šiaulių PC "Delfinas" 1:03.73 348 30.84 32.89
5. Danielius, VANAGAS 09 Šiaulių PC "Delfinas" 1:07.08 298 31.66 35.42
6. Augustas, SIMAITIS 09 Šiaulių PC "Delfinas" 1:07.33 295 32.37 34.96
7. Titas, TAMULIONIS 09 Panevėžio "Žemynos"progimnazija 1:07.36 294 31.74 35.62
8. Joris, BOGUŠKA 09 Panevėžio "Žemynos"progimnazija 1:07.98 286 32.41 35.57
9. Modestas, ČEPUKAS 09 Panevėžio "Žemynos"progimnazija 1:10.53 256 32.88 37.65

10. Šimkus, TILMANTAS 09 Šiaulių PC "Delfinas" 1:12.80 233 34.11 38.69
11. Dominykas, SIMONELIS 09 Utenos DSC 1:13.90 223 36.54 37.36
12. Benas, KALINAUSKAS 09 Utenos DSC 1:13.92 223 35.85 38.07
13. Mindaugas, ŽUMBAKIS 10 Panevėžio "Žemynos"progimnazija 1:14.28 219 35.86 38.42
14. Titas, STALNIONIS 10 Anykščių KKSC 1:14.51 217 34.83 39.68
15. Domas, KASELIS 09 Panevėžio "Žemynos"progimnazija 1:14.63 216 36.42 38.21
16. Kasparas, GONČEROVAS 09 Anykščių KKSC 1:14.95 214 35.12 39.83
17. Ajus, KISIELIUS 09 Panevėžio "Žemynos"progimnazija 1:15.38 210 36.74 38.64
18. Kristupas, TRYBĖ 09 Panevėžio "Žemynos"progimnazija 1:15.82 206 37.04 38.78
19. Timofii, YIEVTUŠENKO 09 Panevėžio "Žemynos"progimnazija 1:17.24 195 37.95 39.29
20. Dovydas, KAZIELA 10 Panevėžio "Žemynos"progimnazija 1:18.85 183 38.33 40.52
21. Matas, LUKIANAS 09 Panevėžio "Žemynos"progimnazija 1:19.68 178 38.67 41.01
22. Nojus, KURKLIETIS 09 Panevėžio "Žemynos"progimnazija 1:19.93 176 37.70 42.23
23. Kasparas, ZIGAS 10 Anykščių KKSC 1:20.97 169 38.05 42.92
24. Dominykas, JARIOMENKO 10 Prienų KKSC 1:22.94 158 39.61 43.33
25. Dovydas, BANIŪNAS 10 Anykščių KKSC 1:24.54 149 41.09 43.45
26. Titas, AUKŠTUOLIS 10 Kauno raj. SM 1:25.00 146 38.16 46.84
27. Aronas, GRIGARAVIČIUS 09 Panevėžio "Žemynos"progimnazija 1:26.89 137 41.29 45.60
28. Dovydas, GYLYS 09 Utenos DSC 1:32.41 114 40.61 51.80
29. Titas, ČEPĖ 09 Širvintų sporto centras 1:40.03 90 47.12 52.91
30. Alanas, RABAČAUSKAS 09 Širvintų sporto centras 1:45.59 76 47.18 58.41
31. Liudas, ŽEMAITIS 10 Anykščių KKSC 1:48.95 69 52.24 56.71

YOB 2011 - 2012

1. Arnas, JURŠA 12 Panevėžio "Žemynos"progimnazija 1:12.63 235 34.84 37.79
2. Martas, MOMGAUDIS 12 PK Banga 1:17.97 190 36.51 41.46
3. Danas, URBONAVIČIUS 11 Utenos DSC 1:20.49 172 38.03 42.46
4. Adomas, KURMIS 12 Šiaulių PC "Delfinas" 1:20.94 170 38.18 42.76
5. Hendrikas, TIŠKUS 11 Panevėžio "Žemynos"progimnazija 1:21.11 168 39.73 41.38
6. Haroldas, ČIŽAUSKAS 12 Anykščių KKSC 1:25.25 145 39.09 46.16
7. Matas, IGNATAVIČIUS 12 Šiaulių PC "Delfinas" 1:26.83 137 41.34 45.49
8. Markas, JAKUTIS 12 Panevėžio "Žemynos"progimnazija 1:27.43 134 42.89 44.54
9. Jokubas, ZIGAS 12 Anykščių KKSC 1:28.45 130 42.00 46.45

10. Benas, KADIŠA 12 Prienų KKSC 1:29.41 126 42.17 47.24
11. Mantas, PONOMARIOVAS 12 Panevėžio "Žemynos"progimnazija 1:29.42 126 42.38 47.04

Matas, BALNANOSIS 12 Prienų KKSC 1:29.42 126 41.12 48.30
13. Grantas, GRICIUS 12 Šiaulių PC "Delfinas" 1:30.93 119 42.75 48.18
14. Jurgis, MILIAUSKAS 12 Prienų KKSC 1:31.89 116 45.07 46.82
15. Arminas, DJAČENKO 12 Anykščių KKSC 1:32.84 112 43.43 49.41
16. Simas, SIMANAVIČIUS 12 Prienų KKSC 1:33.10 111 44.85 48.25
17. Kristupas, REPEČKA 12 Anykščių KKSC 1:34.41 107 43.52 50.89



Splash Meet Manager, 11.75980 Registered to Lithuanian Swimming Federation 3/10/2023 14:12 - Page 10

Atviros Anykščių raj. vaikų plaukimo pirmenybės
Anykščiai, 10/3/2023

Event 10, Boys, 100m Freestyle, YOB 2011 - 2012

Rank YB Time Pts 50m 100m

18. Justas, GRABINSKAS 12 Šiaulių PC "Delfinas" 1:36.09 101 43.76 52.33
19. Henrikas, LIUBINAS 11 Kauno raj. SM 1:38.06 95 44.09 53.97
20. Natanelis, ALEKSANDRAVIČIUS11 Širvintų sporto centras 1:40.74 88 47.62 53.12
21. Emilis, KAZLAUSKAS 12 Prienų KKSC 1:41.90 85 48.34 53.56
22. Domantas, BRAZAITIS 12 Prienų KKSC 1:43.34 81 48.75 54.59
23. Emilis, CIBULSKAS 12 Prienų KKSC 1:47.76 72 52.46 55.30
24. Germanas, EIMONTAS 12 Kauno raj. SM 1:48.71 70 50.93 57.78
25. Kristupas, OŽYS 12 Anykščių KKSC 1:50.70 66 50.01 1:00.69
26. Vakaris, PAULAUSKAS 12 Prienų KKSC 2:02.21 49 58.57 1:03.64
27. Gražvydas, ZARECKAS 12 Panevėžio "Žemynos"progimnazija 2:03.75 47 57.78 1:05.97

2013 and younger

1. Mykolas, KEBLYS 13 Panevėžio "Žemynos"progimnazija 1:22.73 159 38.90 43.83
2. Nedas, STANKUNAS 13 PK Banga 1:25.43 144 41.19 44.24
3. Radvilas, JANUŠAUSKAS 13 Radviliškio plaukimo baseinas 1:28.14 131 41.96 46.18
4. Lukas, NIZEVIČIUS 14 PK Banga 1:28.51 130 42.54 45.97
5. Dominykas, VISOCKAS 13 Prienų KKSC 1:29.53 125 42.96 46.57
6. Dilanas, KUPREŠČENKO 13 Radviliškio plaukimo baseinas 1:32.94 112 41.56 51.38
7. Armandas, PILIPAVIČIUS 13 Šiaulių PC "Delfinas" 1:36.44 100 45.01 51.43
8. Pijus, KAZLAUSKAS 13 Prienų KKSC 1:40.69 88 47.38 53.31
9. Žygimantas, VISOCKAS 15 Prienų KKSC 1:42.85 82 48.62 54.23

10. Nojus, ZAUKA 13 Radviliškio plaukimo baseinas 1:42.97 82 46.38 56.59
11. Jokūbas, PAULAUSKAS 14 Anykščių KKSC 1:44.42 79 50.49 53.93
12. Džiugas, ZAŠČIURINSKAS 13 Prienų KKSC 1:46.18 75 50.86 55.32
13. Kristupas, STUKAS 14 Anykščių KKSC 1:48.92 69 54.22 54.70
14. Adas, KAMARAUSKAS 13 Prienų KKSC 1:49.43 68 52.51 56.92
15. Liudas, ŠIMKUS 14 Anykščių KKSC 1:56.81 56 54.93 1:01.88

Event 11 Girls, 100m Breaststroke 2009 and younger
3/10/2023 - 13:25 Results
Points: FINA 2022

Rank YB Time Pts 50m 100m

YOB 2009 - 2010

1. Irūna, ZELENKAITĖ 10 Rokiškio KKSC 1:24.41 403 44.49 39.92
2. Meda, KLOKMANAITĖ 09 Panevėžio "Žemynos"progimnazija 1:28.16 353 46.85 41.31
3. Luknė, NARKEVIČIŪTĖ 09 Rokiškio KKSC 1:31.67 314 48.35 43.32
4. Brigita, PEČIULYTĖ 09 Utenos DSC 1:32.43 307 43.25 49.18
5. Radvilė, MILIAUSKAITĖ 09 PK Banga 1:34.27 289 48.84 45.43
6. Klaudija, MARČIULIONYTĖ 09 Kauno raj. SM 1:51.63 174 51.42 1:00.21

YOB 2011 - 2012

1. Saulė, PETRAITYTĖ 11 Panevėžio "Žemynos"progimnazija 1:35.58 277 50.45 45.13
2. Emilija, ATSTUPĖNAITĖ 11 Panevėžio "Žemynos"progimnazija 1:40.99 235 46.48 54.51



Splash Meet Manager, 11.75980 Registered to Lithuanian Swimming Federation 3/10/2023 14:12 - Page 11

Atviros Anykščių raj. vaikų plaukimo pirmenybės
Anykščiai, 10/3/2023

Event 12 Boys, 100m Breaststroke 2009 and younger
3/10/2023 - 13:30 Results
Points: FINA 2022

Rank YB Time Pts 50m 100m

YOB 2009 - 2010

1. Elias, ETXEZARRETA 09 Panevėžio "Žemynos"progimnazija 1:18.27 352 37.22 41.05
2. Julius, GALVYDIS 09 Rokiškio KKSC 1:21.35 313 38.32 43.03
3. Motiejus, GATULIS 09 Panevėžio "Žemynos"progimnazija 1:22.97 295 39.06 43.91
4. Joris, BOGUŠKA 09 Panevėžio "Žemynos"progimnazija 1:31.03 223 43.28 47.75
5. Kasparas, GONČEROVAS 09 Anykščių KKSC 1:35.33 194 45.10 50.23
6. Kasparas, ZIGAS 10 Anykščių KKSC 1:48.37 132 50.74 57.63

YOB 2011 - 2012

1. Arnas, JURŠA 12 Panevėžio "Žemynos"progimnazija 1:35.20 195 45.41 49.79
2. Hendrikas, TIŠKUS 11 Panevėžio "Žemynos"progimnazija 1:49.82 127 52.15 57.67
3. Danas, URBONAVIČIUS 11 Utenos DSC 1:57.52 104 54.08 1:03.44

2013 and younger

1. Nedas, STANKUNAS 13 PK Banga 1:48.06 133 51.33 56.73
2. Galantas, VITKAUSKAS 14 Prienų KKSC 1:52.01 120 52.73 59.28
3. Lukas, NIZEVIČIUS 14 PK Banga 1:56.57 106 56.31 1:00.26
4. Pranciškus, LOTYS 13 Anykščių KKSC 2:04.82 86 57.76 1:07.06

Event 13 Girls, 100m Butterfly 2009 and younger
3/10/2023 - 13:50 Results
Points: FINA 2022

Rank YB Time Pts 50m 100m

YOB 2009 - 2010

1. Ema, JAKŠTONYTĖ 09 Utenos DSC 1:13.52 409 34.26 39.26
2. Aušrinė, MARKAUSKAITĖ 09 Panevėžio "Žemynos"progimnazija 1:22.20 292 38.13 44.07
3. Augustė, ČIŽAUSKAITĖ 10 Anykščių KKSC 1:24.18 272 37.18 47.00
4. Evita, ALELIŪNAITĖ 09 Panevėžio "Žemynos"progimnazija 1:26.22 253 38.88 47.34

YOB 2011 - 2012

1. Augustė, OBRIKYTĖ 11 Šiaulių PC "Delfinas" 1:26.24 253 40.75 45.49
2. Greta, BURNEIKAITĖ 11 Anykščių KKSC 1:34.54 192 40.51 54.03
3. Živilė, ŽIEDELYTĖ 11 Panevėžio "Žemynos"progimnazija 1:52.10 115 51.28 1:00.82
4. Severina, SAVICKAITĖ 12 Radviliškio plaukimo baseinas 2:03.89 85 58.88 1:05.01



Splash Meet Manager, 11.75980 Registered to Lithuanian Swimming Federation 3/10/2023 14:12 - Page 12

Atviros Anykščių raj. vaikų plaukimo pirmenybės
Anykščiai, 10/3/2023

Event 14 Boys, 100m Butterfly 2009 and younger
3/10/2023 - 13:55 Results
Points: FINA 2022

Rank YB Time Pts 50m 100m

YOB 2009 - 2010

1. Elias, ETXEZARRETA 09 Panevėžio "Žemynos"progimnazija 1:14.65 262 33.83 40.82
2. Motiejus, GATULIS 09 Panevėžio "Žemynos"progimnazija 1:14.92 259 34.88 40.04
3. Danielius, VANAGAS 09 Šiaulių PC "Delfinas" 1:24.76 179 39.35 45.41
4. Mindaugas, ŽUMBAKIS 10 Panevėžio "Žemynos"progimnazija 1:29.32 153 40.27 49.05
5. Titas, STALNIONIS 10 Anykščių KKSC 1:37.40 118 40.16 57.24

YOB 2011 - 2012

DSQ Haroldas, ČIŽAUSKAS 12 Anykščių KKSC 44.92
- už posūkio taisyklės pažeidimą

DSQ Karolis, MIKULIONIS 12 Sostinės SC 1:22.03 37.51 44.52
- už posūkio taisyklės pažeidimą

2013 and younger

1. Laurynas, LIZDENIS 13 Šiaulių PC "Delfinas" 1:36.72 120 45.59 51.13

Event 15 Girls, 100m Backstroke 2009 and younger
3/10/2023 - 14:00 Results
Points: FINA 2022

Rank YB Time Pts 50m 100m

YOB 2009 - 2010

1. Paulina, GELUMBAUSKAITĖ 09 Panevėžio "Žemynos"progimnazija 1:24.85 270 41.50 43.35

YOB 2011 - 2012

1. Magdė, KULIKAUSKAITĖ 11 Panevėžio "Žemynos"progimnazija 1:24.94 269 41.72 43.22
2. Ūla, PUŽAUSKAITĖ 11 Radviliškio plaukimo baseinas 1:32.33 210 43.66 48.67
3. Greta, BURNEIKAITĖ 11 Anykščių KKSC 1:33.28 203 45.67 47.61
4. Urtė, ABRAŠKEVIČIŪTĖ 12 Panevėžio "Žemynos"progimnazija 1:33.82 200 45.38 48.44
5. Ramunė, PAULIUKEVIČIŪTĖ 11 Kauno raj. SM 1:52.30 116 52.17 1:00.13
6. Lukne, ZITKUTE 12 Prienų KKSC 1:53.60 112 56.98 56.62

2013 and younger

1. Gabrielė, AMBRAŠKAITĖ 13 Anykščių KKSC 1:29.66 229 44.52 45.14
2. Mėta, ALELIŪNAITĖ 13 Panevėžio "Žemynos"progimnazija 1:40.11 164 48.18 51.93
3. Luknė, GRIGONYTĖ 13 Prienų KKSC 1:55.65 106
4. Luka, DARAŠKEVIČIŪTĖ 13 Prienų KKSC 2:05.91 82 1:00.21 1:05.70
5. Emilija, GRUODYTĖ 13 Prienų KKSC 2:19.07 61 1:07.99 1:11.08



Splash Meet Manager, 11.75980 Registered to Lithuanian Swimming Federation 3/10/2023 14:12 - Page 13

Atviros Anykščių raj. vaikų plaukimo pirmenybės
Anykščiai, 10/3/2023

Event 16 Men, 100m Backstroke Open
3/10/2023 - 14:05 Results
Points: FINA 2022

Rank YB Time Pts 50m 100m

YOB 2009 - 2010

1. Danas, BUDREVIČIUS 10 Panevėžio "Žemynos"progimnazija 1:10.52 321 34.68 35.84
2. Titas, TAMULIONIS 09 Panevėžio "Žemynos"progimnazija 1:19.63 223 39.04 40.59
3. Domas, KASELIS 09 Panevėžio "Žemynos"progimnazija 1:26.94 171 42.43 44.51
4. Dovydas, KAZIELA 10 Panevėžio "Žemynos"progimnazija 1:27.97 165 43.78 44.19
5. Ajus, KISIELIUS 09 Panevėžio "Žemynos"progimnazija 1:28.87 160 44.39 44.48
6. Matas, DUOBA MATAS 10 Panevėžio "Žemynos"progimnazija 1:31.60 146 44.07 47.53
7. Kristupas, TRYBĖ 09 Panevėžio "Žemynos"progimnazija 1:31.71 146 44.39 47.32
8. Matas, LUKIANAS 09 Panevėžio "Žemynos"progimnazija 1:34.77 132 47.40 47.37
9. Titas, AUKŠTUOLIS 10 Kauno raj. SM 1:35.74 128 49.36 46.38

10. Dominykas, JARIOMENKO 10 Prienų KKSC 1:44.36 99 48.50 55.86

YOB 2011 - 2012

1. Igor, BELOVAS 12 Šiaulių PC "Delfinas" 1:27.32 169 42.11 45.21
2. Benas, BRASAS 12 Šiaulių PC "Delfinas" 1:31.77 146 44.54 47.23
3. Martas, MOMGAUDIS 12 PK Banga 1:34.20 135 45.43 48.77
4. Markas, JAKUTIS 12 Panevėžio "Žemynos"progimnazija 1:36.98 123 49.15 47.83
5. Jokubas, ZIGAS 12 Anykščių KKSC 1:44.21 99 51.22 52.99
6. Matas, BALNANOSIS 12 Prienų KKSC 1:46.40 93 53.41 52.99
7. Benas, KADIŠA 12 Prienų KKSC 1:47.85 89 52.27 55.58
8. Simas, SIMANAVIČIUS 12 Prienų KKSC 1:52.77 78 54.50 58.27
9. Jurgis, MILIAUSKAS 12 Prienų KKSC 2:05.57 57 1:02.53 1:03.04

10. Domantas, BRAZAITIS 12 Prienų KKSC 2:12.37 48 1:03.84 1:08.53
11. Emilis, CIBULSKAS 12 Prienų KKSC 2:13.59 47 1:07.77 1:05.82
12. Vakaris, PAULAUSKAS 12 Prienų KKSC 2:23.32 38 1:11.96 1:11.36

2013 and younger

1. Mykolas, KEBLYS 13 Panevėžio "Žemynos"progimnazija 1:36.16 126 48.23 47.93
2. Dominykas, VISOCKAS 13 Prienų KKSC 1:44.15 99 51.26 52.89
3. Džiugas, ZAŠČIURINSKAS 13 Prienų KKSC 1:51.41 81 55.31 56.10
4. Galantas, VITKAUSKAS 14 Prienų KKSC 1:55.69 72 57.38 58.31
5. Žygimantas, VISOCKAS 15 Prienų KKSC 1:56.96 70 57.73 59.23
6. Jokūbas, PAULAUSKAS 14 Anykščių KKSC 2:15.02 45 1:04.67 1:10.35
7. Pijus, KAZLAUSKAS 13 Prienų KKSC 2:15.35 45 1:07.83 1:07.52
8. Adas, KAMARAUSKAS 13 Prienų KKSC 2:18.60 42 1:08.71 1:09.89


